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ÓRGANO RECTOR:

UNIDAD PRESUPUESTAL: 
NOMBRE DEL FONDO O 
PROGRAMA:

ENCARGADO DEL FONDO:

EJERCICIO DEL RECURSO:

COBAEH

_____________ 11 UOOb____________
Subsidios federales para organismos

descentralizados estatales_____

Lie. Rubén López Valdez

2025

RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARÍA DE FINANZAS PÚBLICAS

MOSTRACIONES DIRECTAS

TIPO DE 
GASTO

PARTIDA
GENÉRICA
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171
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233
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MUNICIPIO O COBERTURA ESTATAL APROBADO

X

MODIFICADO

EJERCICIO DEL GASTO

DATOS DEL ENLACE ADMINISTRATIVO

NOMBRE:

CARGO:

CORREO ELECTRÓNICO:

TELÉFONO(S):

MONTO DE RECURSO PRESUPUESTAL:

LETICIA SOBERANES HERNANDEZ

INGENIERO EN SISTEMAS

leticia.soberanes@cobaeh edu mx

7142188 ext 211 o 213

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

RECAUDADO 
(MINISTRADO)

COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES
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289,216,315.20

52,169,120.39

73,017,907.00

29,079,699.50

37,356,519 00

14,470,773.00

5,788,296.00

3,864,450.50

1,800,000.00

3,238,900.22

41,782,736.19

600 00

24,567,932.50

1,766.160.00

460,094.00

768,379.00

654,189.00

198,191.00

173,530.00

101,850.00
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288,890,205.40

52,169,120 38

73,017,907.00

29,079,699.50

37,356,519.00

14,470,773.00

5,788,296.00

3,864,450.50

2,032,962.67

3,238,900.22

41,875,883.33

600.00

24,567,932.50

2,279,165.55

460,094.00

766,489.00

636,20048

160,663.23

173,530.00

101,850.00
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252,160,035.20

51,480,983.87

14,982,707.07

20,828,055.42

25,724,846.97

8,839,774 50

3,535,914 27

280,000 00

1,119,271 72

2,354,993.98

29,207,909.66

22,398,990.41

220,675.50

16,492.00

612,338.96

57,239.69
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205,234,324.70

51,480,983 86

14.982,707.07

20,828,055.42

25,724,846.97

8.839,774.50

3,535,914.27

280,000 00

1,119,271.72

2,354,993.98

29,207,909.66

22,398,990.41

220,675.50

16,492.00

612,338.96

57,239.69
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205,234,324 70

51,480,983 86

14,982,707 07

20,828,055 42

25,724,846 97

8,839.774 50

3,535,914 27

280,000 00

1,119,271 72

2,354,993 98

29,207,909 66

22,398,990 41

220,675 50

16,492 00

612.338 96

57,239 69
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205,234,324.70

51,480,983 86

14,982,707.07

20,828,055.42

25,724,846.97

8,839,774.50

3,535,914.27

1,119,271.72

2,354,993.98

29,207,909.66

22,398,990.41

220,675 50

16,492.00

612,338.96

57,239.69
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205,234,324 70

51,480,983 86

14,982,707 07

20,828,055 42

24,600,047 76

8,839,774 50

3,535,914 27

1.119,271 72

2,354,993 98

29,207,909 66

22,398,990 41

220,675 50

16,492 00

612,338 96

57,239 69

PARAÍl PERIODO REPORTADO ENERO SEPTIEMBRE 
2025, SE HAN GENERADO RENDIMIE NTOS EN IACUENTA 

DE LA SECRETARIA DE HACIENDA POR $223,069 22 Y 
CUE NTAS PROPIAS POR $708,018 00 DE LOS CUALES SE A 

REINTE GRADOS603,207.00
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ÓRGANO RECTOR:

UNIDAD PRESUPUESTAL: 
NOMBRE DEL FONDO O 
PROGRAMA:

ENCARGADO DEL FONDO:

EJERCICIO DEL RECURSO:

COBA! H

____________ 11 U006____________
Subsidios federales para organismos 

descentralizados estatales_

Lie. Rubén López Valdez

2025

RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARÍA DE FINANZAS PÚBLICAS

MOSTRACIONES DIRECTAS

TIPO DE 
GASTO

PARTIDA
GENÉRICA
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MUNICIPIO O COBERTURA ESTATAL APROBADO

X

MODIFICADO

EJERCICIO DEL GASTO

DATOS DEL ENLACE ADMINISTRATIVO

NOMBRE:

CARGO:

CORREO ELECTRÓNICO:

TELÉFONO(S):

MONTO DE RECURSO PRESUPUESTAL:

RECAUDADO 
(MINISTRADO)

COMPROMETIDO DEVENGADO

LETICIA SOBERANES HERNANDEZ

INGENIERO EN SISTEMAS

leticia soberanes@cobac4i edu rnx

7142188 ext211o213

EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES

Colegio de Bachilleres del I stado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del f stado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del (stado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del (stado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del (stado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo
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237,321 00

161,045 00

92,635 00

1,000,000 00

200,575 00

101,119.00

35,000 00

7,513.00

1,092,887 00

53,192 00

9,867.00

29,229 00

43,000.00

4,992,995 50

16,400.00

221,012.00

531,894 00
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430,391.90

161,045.00

170,891.17

1,000,000.00

200,575.00

101,119.00

34,812 18

7,513.00

1,092,887.00

52,68543

8,847.14

139,805.80

42,855.30

4,980,632.00

15.648.22

192,268.35

481,411.57
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305,634.40

76,261.66

79,221.53

34,812.18

345,436.00

52,199.42

8,847.14

139,472 95

42,854.95

3,358,112.90

15,648.22

122,607.65

336,930.66
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305,634.40

76,261.66

79,221.53

34,812.18

345,436.00

52,199 42

8,847.14

139,472.95

42,854.95

3,358,112.90

15,648.22

122,607.65

336,930.66
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305,634 40

76,261 66

79,221 53

34,812 18

243,175 47

52,199 42

8,847 14

139,472 95

42,854 95

3,353,403 90

11,680 13

122,60765

336,930 66
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305,634.40

79,221 53

34,812.18

154,183.00

26,853 42

8,847.14

139,472.95

42,854.95

3,353,403.90

9,063.13

120,989.15

336,930.66
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305,634 40

79,221 53

34,812 18

154,183 00

26,853 42

8,847 14

139,472 95

42,854 95

3,353,403 90

9,063 13

120,989 15

336,930 66
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ÓRGANO RECTOR:

UNIDAD PRESUPUESTAL: 
NOMBRE DEL FONDO O 
PROGRAMA:

ENCARGADO DEL FONDO:

EJERCICIO DEL RECURSO.

COBAEH

____________ 11-U006____________
Subsidios federales para organismos 

descentralizados estatales

Lie. Rubén López Valdez

2025

RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARÍA DE FINANZAS PÚBLICAS

MOSTRACIONES DIRECTAS

TIPO DE 
GASTO

PARTIDA
GENÉRICA
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365

366

371
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375

MUNICIPIO O COBERTURA ESTATAL APROBADO

X

MODIFICADO

EJERCICIO DEL GASTO

DATOS DEL ENLACE ADMINISTRATIVO

NOMBRE:

CARGO:

CORREO ELECTRÓNICO:

TELÉFONO(S):

MONTO DE RECURSO PRESUPUESTAL:

RECAUDADO 
(MINISTRADO)

COMPROMETIDO DEVENGADO

LETICIA SOBERANES HERNANDEZ

INGENIERO EN SISTEMAS

leticia.soberanes@cobaeh edu.mx

7142188 ext 211 o 213

EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo
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8,565,146.00

1,320.00

86,050.00

890,336.00

290,752.00

50,335.00

578,556.00

57,000.00

799,083 00

1,276,427 00

269,760.00

6,000.00

50,500.00

1,335,972.00

1,786,976.00

241,698.00

475,838.00

14,922.00

145,000 00

101,644.00

666,614 00

57,000.00

5,000 00

314,698.00
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8,445,014.00

660 00

86,050.00

677,875.80

233,999.96

42,920.00

960,521.00

57,000.00

814.077.35

1,076,666.81

259,57625

18,36389

41,854.25

1,218,754 37

1,658,67861

190,776.00

475,838.00

125,950 00

100,743.74

666,61400

23,150.00

5,000.00

231,307.15
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6,179,800.00

53,592.00

354,89061

158,999.90

42,920.00

744,462 94

639,641.70

918,310.74

186,764.51

1,863.55

41,854.25

1,218,754 37

973,787.83

56,001.00

373.873.00

16,950 00

87,981.11

645,716.90

103,783.49
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6,179,800.00

53,592.00

354,890.61

158,999.90

42,920.00

744,462.94

639,641 70

918,310.74

186,764 51

1,863.55

41,854.25

1,218,754.37

973,787.83

56,001.00

373,873.00

16,950 00

87,981.11

645,716.90

103,783.49
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6,179,800 00

53,592 00

354,890 61

158,999 90

42,920 00

412,162 94

639,641 70

494,831 74

186,764 51

1,863 55

41,854 25

1,218,754 37

973,787 83

56,001 00

16,950 00

87,981 11

645,716 90

103,783 49
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5,484,800.00

315,458.32

108,999.94

42,920.00

279,802.65

535,689.86

430,598.11

186,764.51

1,863.55

41,854.25

1,218,754.37

821,237.83

56,001.00

16,950.00

69,479.94

101,873.15
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5,484,800 00

315,458 32

108,999 94

42,920 00

279,802 65

535,689 86

430,598 11

186,764 51

1,863 55

41,854 25

1,218,754 37

821,237 83

56,001 00

16,950 00

69,479 94

101,525 15
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ÓRGANO RECTOR:

UNIDAD PRESUPUESTAL: 
NOMBRE DEl FONDO O 
PROGRAMA:

ENCARGADO DEL FONDO:

EJERCICIO DEL RECURSO:

COBAEH

____________ 11 U006___________
Subsidios federales para organismos 

descentralizados estatales

Lie. Rubén López Valdez

2025

RECURSOS RADICADOS POR LA SECRETARÍA DE FINANZAS PÚBLICAS

MOSTRACIONES DIRECTAS

TIPO DE 
GASTO

PARTIDA 
GENÉRICA

376

378

379

381

382

383

392

395

396

398

399

799

MUNICIPIO O COBERTURA ESTATAL APROBADO

X

MODIFICADO

EJERCICIO DEL GASTO

DATOS DEL ENLACE ADMINISTRATIVO

NOMBRE:

CARGO:

CORREO ELECTRÓNICO:

TELÉFONO(S):

MONTO DE RECURSO PRESUPUESTAL:

RECAUDADO 
(MINISTRADO)

COMPROMETIDO DEVENGADO

LETICIA SOBERANES HERNANDEZ

INGENIERO EN SISTEMAS

leticia.soberanes@cobaeh.edu mx

7142188 ext211o213

EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del I stado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de 
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

Colegio de Bachilleres del Estado de
Hidalgo

$

S S

TOTAL

25000 $ 125.00

$

$

S

$

$

$

$

$

$

$

869,05900

67,160 00

958,002.00

29,64000

609,292,065.00

$

S

$

$

$

$

$

550,640.00

53,410.00

1,202,229.00

29,640.00

609,292,065.00

NOTA: El FORMATO DEBE LLENARSE POR FONDO FEDERAL Y CIFRAS ACUMULADAS Al TRIMESTRE CORRESPONDIENTE

Lie. José Luis G
■JFfPTrfTJPPSrTamento de Programación y Presupuesto 

de COBAEH

$ $ $ $

$ $ $ $ S

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

2000 $

$

20.00 $ 20 00 $

$

20.00 $

s

20 00

135,165.00

1,164,456 48

894 24

452,838,752.50

$

$

$

$

$

$

$

$

$

135,165 00

1,164,456 48

894.24

405,913,041.99

$

$

$

$

$

$

$

S

$

135,165 00

1,164,369 98

894 24

404,672,365.87

REVISO
L.C. Jesús Fuentes Rodríguez 

Director de Planeación del COBAEH

$

S

$

$

$

$

$

$

$

135,165.00 135,165 00

1,164,36998

894 24

402,240,281.82

$

$

$

$

$

$

$

1,164,369 98

894 24

$ 401,115,134.61

JAEH
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